
Ceny platí od 6. 11. od 8 hodin do 12. 11. 2013 nebo do vyprodání zásob

Váš nový
mobilní operátor

www.tescomobile.cz
Více na

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

Dodavatelé: KOFOLA A. S.; BUNGE ZRT 3 (EDI); PR.I.V.I. S.R.I.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Debrecínská pečeně 
balená, 100 g 19,90 (29,90/)
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny  
s obslužným pultem 
provozovaným společností 
Tesco. Neplatí pro EX 
Rokytnice nad Jizerou.

17,90/

13,90
47,90/

27,90

Vepřová kýta bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje platí 
pouze pro prodejny  
s obslužným pultem 
provozovaným společností 
Tesco. Neplatí pro EX 
Rokytnice nad Jizerou.

39,90/

28,50

29,90/

15,90
25,90/

13,90
19,90/

13,90

128,90/

89,90
Tesco Vejce
velikost M, 15 ks
(1 ks = 1,90)

Tesco Mléko
trvanlivé, polotučné, 1,5%, 1 l

Tesco 
Slunečnicový olej
1 l

39,90/

22,90Mandarinky
volný prodej, 1 kg

Milka mléčná
100 g
* Neplatí pro Milka Bubbly 100 g.

Kofola
2 l
(1 l = 7,95)

ID. č. 2013/37_expres_M01

-20% -40%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

Platí  pouze

od 8. 11. 
do 10. 11.

-25%

-30% -45%

-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

-40%

max. 12 ks  
/ 1 den

-45%
na všechny  

Milka tabulkové 
čokolády

100 g*

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den



2 Ceny na této dvoustraně 
platí do 12. 11. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

Dodavatelé:  AGRIMEX Vestec a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.;  Kostelecké uzeniny, a.s.; MP Krásno, a.s.; GASTRO - MENU EXPRESS A.S.; 
HELI FOOD FRESH A.S.; Procházka, a.s.; Vodňanská drůbež, a.s.

provozovaným společností Tesco.
platí pouze pro prodejny s obslužným pultem

Nabídka pultového prodeje

148,90/

133,90

121,90/

94,90

Hovězí přední 
bez kosti 
– kližka
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Uzená vepřová 
plec bez kosti
vakuově balená, 1 kg

13,90/

10,90
8,90/

6,90 Vídeňské párky
pultový prodej, 100 g

Kuřecí 
lahůdkové párky
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

24,90/

19,90
Maďarka Krásno
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

59,90/

44,90

12,40/

10,90

Vepřové sádlo 
hřbetní 
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Bulharská 
pomazánka 
pultový prodej, 100 g
Naplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a EX Líbeznice.

Dione 
Zelenina s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Platí již od 30. 10. 2013.

12,90/

9,50
64,90/

49,90

Svíčková 
na smetaně
400 g
(100 g = 12,48)
V nabídce také 
Plněné bramborové 
knedlíky se zelím 400 g 
se slevou 20 %.

26,90/

19,90
Uzený tavený 
salámový sýr
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou a EX Líbeznice.

89,90/

64,90Vodňanské kuře s rodokmenem – čtvrtky
chlazené balené, 1 kg

-20%-20%-20%

-20%

BEZ
LEPKU

-25%

-25%
na všechny  

Dione výrobky

-20%

-25%

2x
více 

Clubcard 
bodů

2x
více 

Clubcard 
bodů

-25%



3

Nakupujte výhodně

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; PENAM, a.s.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; Povltavské mlékárny, a.s.; Danone a.s.; ALIMPEX FOOD a. s.; Polabské Mlékárny a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.

14,90/

11,90
Lučina
62,5 g
(100 g = 19,04)

Galbani Mozzarella
125 g
(100 g = 17,52)

13,90/

10,90
13,90/

10,90
Fantasia
více druhů, 106–122 g
(100 g = 10,28–8,93)

Milko Tvaroh
ochucený, 
více druhů, 130 g
(100 g = 8,38)

16,90/

12,90

Eiskaffee 
Ledová káva
0,5 l
(1 l = 25,80)
- Eisschoko Ledová 
čokoláda 0,5 l 15,90 (19,90/)
(1 l = 31,80)

89,90/

69,90
Actimel
více druhů, 8x 100 g
(100 g = 8,74)

25,90/

19,90
Sedlčanský 
Hermelín
více druhů, 100 g
Platí do 19. 11. 2013.

12,90/

9,90
Trvanlivé
tyčinky
více druhů, 90 g
(100 g = 11,-)

24,90/

19,90
Mušketýr – chléb
krájený, 450 g
(100 g = 4,42)

19,90
PRO ČLENY

27,90/

21,90

Cena bez Clubcard

13,90/

10,90
Mattoni  
PET, 1,5 l
(1 l = 7,27)

Platí do 19. 11. 2013.

-20%

-25%
s Clubcard

-20% -20% -20%

-20% -20%

-20%-20%

2x
více 

Clubcard 
bodů

-20%



4 Ceny na této straně platí do 19. 11. 2013.
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé: MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.,STOCK PLZEN-BOZKOV,S.R.O., WRIGLEY  S.R.O., 
NESTLÉ ČESKO S.R.O.,PLZENSKY PRAZDROJ A.S., BOHEMIA SEKT, S.R.O., MASTER MARTINI CE 
SPOL.S R.O.; VITANA A.S.;

14,50/

10,50
Vitana 
Skořice celá
6 ks
(1 ks = 1,75)

85,90/

68,50
Ondoliva 
olivový olej 
extrapanenský, 500 ml
(1 l = 137,-)

29,90/

19,90
Božkov Mixer
více druhů, 0,25 l
(1 l = 79,60)

15,90/

13,50

7,90/

5,90

57,90/

45,90
Oreo Sušenky
66 g
(100 g = 20,45)

Opavia 
Tatranky lískooříškové
47 g
(100 g = 12,55)

Orion 
Modré z nebe 
103 g
(100 g = 44,56)

11,90/

8,90
Snickers
50 g
(100 g = 17,80)

12,50/

8,90
Gambrinus
světlý výčepní, 
sklo, 0,5 l, 
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,80)

129,90/

119,90
Bohemia sekt
demi sec, 0,75 l
(1 l = 159,87)

79,90/

49,90

Tesco 
Lambrusco
- rosso
- bianco
- rosato
0,75 l
(1 l = 66,53)

-20%

-25%
na veškeré  

Vitana 
jednodruhové 

koření

-30% -35%

-20%-15%

-25%
na všechny  

Mars tyčinky 
47–57 g

-25%

-25%
na všechny  

Opavia tatranky 
47 g

Šetřete při každém nákupu!



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Třinec
Sosnová 409

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha – Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha – Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha – Sokolovská

Praha – Prokopova Praha – TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Zlín
třída Svobody č. 836

V těchto obchodech se nenachází obslužný pult. 

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

AKCE měsíce listopadu platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

Dodavatelé: NESTLÉ ČESKO S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; HENKEL CR S. R. O.; GASTON SPOL.S.R.O.; BEL Sýry Česko a.s.

Ceny na této straně platí do 12. 11. 2013.

19,90/

14,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 18,63)

89,90/

74,90

Vepřový bok s kostí
pultový prodej, 1 kg
Nabídka pultového prodeje 
platí pouze pro prodejny 
s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco. 
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

49,90/

24,90
Studentská pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 13,95)

269,90/

139,-
Perwoll
speciální prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 46,33)

71,90/

49,90
26,90/

21,50
Coca-Cola
2x 2 l
(1 l = 12,48)

Giana Jahody 
410 g,
pevný podíl 160 g
(100 g = 13,44)

Jablka Golden 
Delicious
volný prodej, 1 kg

Citrony
síť, 500 g
(100 g =3,18)

Brokolice
500 g
(100 g = 2,58)

Kedlubna bílá
1 ks

Tesco
Rajčata
cherry
balená, 250 g
(100 g = 3,96)

Brusinky
sušené
100 g

Rio Fresh
100%
jablečná
šťáva
chlazená, 1 l

17,90
26,90 15,90

19,90 

39,90
49,90 12,90

17,90 5,90
8,90 

9,90
14,90 12,90

22,90 

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny? 
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin  
od vašeho nákupu. Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně.

-25%-15%

-45%-30%

-50%
na všechny  

studentské pečetě 
180–200 g

-20%
na všechny  

 Giana kompoty 
318–565 g

-30%-20%

-25% -30%

-30% -40%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-20%
na všechny  
Rio Fresh 

chlazené šťávy
1 l

2x
více 

Clubcard 
bodů


